
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка  ПМО) 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025 с. Фроловка № 67/19 

О наставничестве в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа» с.Фроловка 

Партизанского муниципального округа Приморского края 

На основании методологии (целевой модели) наставничества, обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися, методических рекомендаций по внедрению методологии (целевой 

модели) наставничества (утвержденной распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25.12.2019 г. № Р-145) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать наставничество в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа» с.Фроловка Партизанского муниципального округа 

Приморского края. 

2. Назначить наставника молодому специалисту Никитенко М.С. учителя 

русского языка и литературы Шкулипа М.В. 

3. Наставнику Шкулипа М.В. составить план работы с молодым специалистом 

Никитенко М.С. 

4. Контроль за внедрение Целевой модели наставничества возложить на заместителя 

директора по учебной работе Иванову М.В. 

Директор МБОУ СОШ с.Фроловка ПМО Т.Б. Бойко 

С приказом ознакомлен:  

Шкулипа М.В.  
 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  42D1C69E33D5F62A1A0DF516B5A9F6E5 

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru, 
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. 
Фроловка, Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 10:10:56 UTC+09 
Действителен до: 09.08.2026 10:10:56 UTC+09 

Дата и время создания ЭП:  01.09.2025 10:13:50 UTC+09 
 

 

 


